
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

BARRACUDA GRAND ECART AERIEN -- Oblig.(1) MARSOUIN TOUR VRILLE -- Oblig.(2)

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

PS1 VITETTA Chiara 1999 61 61 61 59 62 6,100 63 62 61 62 61 6,167

PS2 COTTO Pauline 2001 66 64 66 64 65 6,500 62 66 64 64 63 6,367

1 RODRIGUEZ Naomie 2000 74 68 71 73 75 7,267 70 67 67 72 71 6,933

2 LOTTERIE Mathilde 2001 65 60 65 65 64 6,467 59 58 62 56 56 5,767

3 STACCHETTI Eloise 2001 60 60 60 63 62 6,067 67 68 64 70 63 6,633

4 BERAUD Emma 2001 72 71 78 74 73 7,300 62 62 58 53 59 5,967

5 ROUSSELOT-EMART Chloe 2001 68 67 70 76 77 7,133 63 60 64 62 60 6,167

6 NOELL Fanny 2002 73 72 72 75 75 7,333 61 61 65 57 63 6,167

7 HANOYAN Gayane 2001 66 68 69 69 74 6,867 60 59 57 64 61 6,000

8 THOMAS Aurane 2001 59 61 64 64 62 6,233 62 58 57 56 57 5,733

9 ONOF Emma 2001 80 73 66 66 64 6,833 67 62 62 63 62 6,233

10 HELMLINGER Anouck 2000 74 76 79 78 76 7,667 70 71 71 67 68 6,967

11 POIRIER Laurane 2000 82 78 75 71 75 7,600 69 70 72 71 70 7,033

12 CHABIRAND Margaux 2001 70 72 67 69 73 7,033 68 68 66 70 65 6,733

13 DISBEAUX Manon 2000 76 75 74 81 77 7,600 74 75 72 78 76 7,500

14 SAURAT Zoe 2002 71 71 70 72 78 7,133 64 64 67 60 61 6,300

15 LAGENETTE Lea 2002 67 67 70 71 73 6,933 62 63 63 60 57 6,167

16 TROUILLET Mélisande 2000 66 72 70 68 74 7,000 65 61 66 64 62 6,367

17 DURAND Salomé 1999 56 65 61 60 65 6,200 61 62 65 61 63 6,200

18 DE JONCKERE Amélie 2001 69 76 70 73 70 7,100 69 65 61 63 61 6,300

19 PUYET Lisa 2001 60 68 63 64 67 6,467 64 62 63 59 62 6,233

20 MIGUERES Julie 1999 73 73 73 74 76 7,333 70 70 70 69 67 6,967

21 JEANNEAUD Moème 2000 62 69 64 70 72 6,767 65 67 64 63 59 6,400

22 TELLIER Marine 2000 74 72 78 81 76 7,600 70 69 71 70 68 6,967

23 MOURLANETTE Lea 1999 66 67 68 65 67 6,667 64 63 66 64 61 6,367

24 DAHMANE Pauline 2001 67 73 72 71 75 7,200 65 65 68 70 66 6,633

25 ADARY Tehila 2000 60 65 61 62 62 6,167 65 61 61 62 60 6,133

26 SELLE Elsa 2001 63 62 65 67 64 6,400 59 63 58 54 57 5,800

27 PLANEIX Eve 2000 82 85 84 85 82 8,367 77 75 75 72 77 7,567

28 TRICARD-MAUBACQ Oceane 1999 78 75 78 76 76 7,667 71 72 70 74 69 7,100

29 CHERGUI Manon 2002 60 65 63 62 65 6,333 56 54 53 60 56 5,533

30 ELKAIM Amélie 2000 62 67 66 70 63 6,533 64 62 62 64 63 6,300

31 BÖNISCH Iris 1999 67 75 71 70 74 7,167 67 69 66 69 68 6,800

32 DIGNAC Agathe 2001 61 70 60 61 64 6,200 67 65 64 64 66 6,500

33 CHASSAIGNE Emma 2001 80 73 75 78 80 7,767 65 69 62 66 61 6,433

34 BELDA Séverine 2000 69 71 70 71 76 7,067 67 62 64 62 62 6,267

35 PORLIER Lalie 2001 72 68 64 68 74 6,933 65 64 66 63 66 6,500

36 JENKINS Maureen 2000 79 83 81 81 85 8,167 77 80 80 79 79 7,933

37 GILET Aurore 2001 63 67 64 65 64 6,433 64 63 65 65 59 6,400

38 DJERIDI Cassandre 1999 81 80 80 77 75 7,900 70 77 66 77 73 7,333

39 BELLOC Aurore 2001 64 70 66 65 74 6,700 63 62 62 62 58 6,200

40 VIGNERES Mathilde 2000 78 76 80 78 80 7,867 73 66 73 72 68 7,100

41 ARAB Emilie 2001 75 74 72 70 77 7,367 70 70 73 65 70 7,000

42 CAHUZAC Lou 2000 76 72 75 76 79 7,567 73 69 70 66 69 6,933

43 PORTEIX Elodie 2001 75 75 74 74 73 7,433 69 64 68 65 61 6,567

44 GALLO Anais 2001 61 64 65 68 70 6,567 63 65 64 66 59 6,400

45 KAABIA Rania 2000 62 66 63 63 64 6,333 58 62 60 58 55 5,867
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46 PHAM Clemence 1999 60 63 64 62 57 6,167 59 55 61 57 57 5,767

47 FABIANI Fiora 2000 65 70 66 68 66 6,667 63 62 62 62 66 6,233

48 MURESAN Alexia 2001 72 76 77 75 81 7,600 70 66 65 72 69 6,833

49 ROUSSET Mathilde 2002 73 77 69 71 66 7,100 62 61 64 60 65 6,233

50 EENENNAAM Vivienne 2001 71 74 70 74 75 7,300 64 64 60 58 67 6,267

51 JULIA Manon 2001 69 72 66 68 64 6,767 64 61 67 62 64 6,333

52 PEDURTHE Léa 2000 70 74 75 73 67 7,233 64 60 64 65 61 6,300

53 DUYVERMAN Rebecca 1999 67 70 70 76 74 7,133 72 68 68 64 68 6,800

54 PELLEGRINI Laetitia 2001 66 71 71 69 75 7,033 62 60 63 65 60 6,167

55 CHARLES Margot 2001 60 66 62 66 69 6,467 60 65 64 59 62 6,200

56 PAPET Marine 1999 86 81 83 79 77 8,100 73 68 72 69 74 7,133

57 PIRODON Emma 2000 68 70 70 75 76 7,167 64 66 69 66 61 6,533

58 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine2001 65 71 68 68 68 6,800 60 63 64 62 58 6,167

59 GOMMEAUX Sarah 1999 70 70 71 74 80 7,167 67 65 68 65 64 6,567

60 DU PEYROUX Colombe 2000 61 68 61 62 67 6,333 59 59 60 59 56 5,900

61 CAROFF Juliette 2002 73 70 72 72 71 7,167 58 63 58 60 62 6,000

62 POUGNARD Oceane 2000 60 64 68 63 59 6,233 57 58 62 57 56 5,733

63 SCHALLENBERG Kim 2001 75 80 78 76 78 7,733 74 69 70 75 73 7,233

64 MONTARIOL Laura 2002 68 70 66 67 73 6,833 56 56 60 58 53 5,667

65 FRILLICI Emma 2000 69 72 70 74 77 7,200 67 66 65 68 65 6,600

66 BASSET Caroline 2002 63 66 66 65 65 6,533 54 60 56 56 52 5,533

67 POUMEY Marie 2001 65 67 60 64 62 6,367 54 56 58 60 60 5,800

68 PACHECO Justine 2000 69 73 75 72 77 7,333 64 64 67 68 68 6,633

69 DELMOTE Sarah 2000 75 74 76 79 80 7,667 73 75 69 69 70 7,067

70 BAC Joana 1999 67 70 70 64 63 6,700 65 65 66 70 66 6,567

71 GOFFART Gabie 2000 62 67 64 68 60 6,433 52 55 59 59 50 5,533

72 THOMAS Solenn 2000 66 71 67 71 76 6,967 60 61 60 60 59 6,000

73 ROUALEN Pauline 1999 68 72 68 73 73 7,100 60 65 63 63 60 6,200

74 VAN ZANDT Elisa 2002 70 69 64 71 72 7,000 52 53 55 54 50 5,300

75 PEREIRA Amalia 2001 71 67 66 68 74 6,867 56 61 58 54 60 5,800

76 RIBEYROLLES Manon 2002 69 72 70 69 72 7,033 66 63 65 68 65 6,533

77 FAVERIEL Léa 2000 76 70 70 72 71 7,100 63 63 63 67 65 6,367

78 RAGUET Audrey 1999 63 69 68 70 70 6,900 60 62 58 63 63 6,167

79 ADLI Inès 2001 60 60 64 60 65 6,133 52 48 50 49 49 4,933

80 HAUVILLE Léa 2000 78 77 77 79 84 7,800 72 66 69 72 63 6,900

81 RONDOT JULOU Oceane 1999 61 70 67 74 73 7,000 63 64 67 68 60 6,467

82 CORTIADE Manon 2000 79 74 73 77 76 7,567 60 60 64 58 59 5,967

83 MALOUM Eva 2000 68 72 70 69 71 7,000 62 59 68 64 65 6,367

84 HUBERT Marine 2001 67 64 65 64 61 6,433 64 63 60 64 64 6,367

85 LALANNE Margaux 1999 80 80 79 79 78 7,933 69 69 70 71 65 6,933

86 NOELL Carla 2002 77 76 73 74 65 7,433 65 68 66 61 60 6,400

87 GRIMALTOS Julia 2002 68 70 68 70 70 6,933 58 59 65 60 62 6,033

88 BURGER Mayra 2001 70 70 74 73 74 7,233 69 67 63 65 68 6,667

89 FROMENTEAU Jeanne 1999 75 78 76 77 77 7,667 74 71 68 69 68 6,933

90 BULLY Lilou 2001 78 77 76 78 79 7,767 66 66 62 60 67 6,467

91 PEZET Lise 2001 67 71 67 67 69 6,767 64 64 64 63 62 6,367

92 NGUYEN Camille 2001 74 72 72 74 76 7,333 61 63 62 63 60 6,200

93 AUGER Thaïs 2000 71 71 74 73 75 7,267 64 65 65 69 63 6,467

94 TORRENS Chanel 2002 60 64 60 58 59 5,967 62 60 53 62 52 5,833

95 DOROFEEV Natalia 1999 83 82 83 82 80 8,233 70 78 72 77 75 7,467

96 BROYER Juliette 2001 78 71 72 74 74 7,333 64 66 65 61 62 6,367

97 DE CALUWE Juliette 2000 70 72 72 70 75 7,133 60 58 53 61 58 5,867

98 MICHALLON Anais 2001 88 74 70 78 77 7,633 64 64 65 59 64 6,400

99 LAFONT Aline 2000 61 67 71 64 60 6,400 56 53 63 57 55 5,600

100 MARTIN Elisa 2001 84 84 84 82 76 8,333 71 70 69 80 75 7,200



101 MC RAE Anna 1999 80 75 75 74 76 7,533 70 67 71 71 72 7,067

102 BASSET Lea 2001 67 70 74 70 74 7,133 63 63 66 61 62 6,267

103 BROU Lilou 2000 70 70 65 68 73 6,933 59 51 59 61 54 5,733

104 MOINON Alix 2000 68 71 70 70 71 7,033 66 65 67 62 64 6,500

105 KSCHONSAK Wyona 2000 71 73 78 72 77 7,400 67 66 68 69 67 6,733

106 ALBERNY Lisa 2000 78 78 79 76 80 7,833 65 64 67 63 63 6,400

107 BAUDIER Juliana 2001 70 72 74 71 75 7,233 67 65 62 63 66 6,467

108 SARRAZIN Léonie 2000 72 70 72 74 78 7,267 68 67 70 67 69 6,800

109 VALIENTE Clara 2000 78 78 75 83 74 7,700 64 68 66 65 64 6,500

110 HARDOT Paule 1999 77 75 76 74 75 7,533 60 56 53 59 53 5,600

111 BRAVARD Camille 2001 82 82 80 81 84 8,167 74 70 71 68 76 7,167

112 YAPAR Manolya 2001 75 73 78 74 79 7,567 66 71 69 69 70 6,933

113 PETIT Clara 2001 76 80 77 75 79 7,733 72 68 70 70 68 6,933

114 EGLAINE Zoé 1999 80 77 81 79 80 7,967 71 69 68 73 73 7,100

115 ROY Valentine 2001 64 72 70 72 77 7,133 62 64 57 64 60 6,200

116 RICHEROL Luna 2002 75 74 74 78 81 7,567 68 68 69 68 70 6,833

117 RAULT Calypso 2001 76 70 74 76 77 7,533 64 66 66 65 61 6,500

118 GRAICHE Pauline 1999 69 73 70 69 75 7,067 64 66 64 64 63 6,400

119 CARBONE Serena 1999 67 68 71 62 72 6,867 62 64 62 63 61 6,233

120 KHAREZE Camilia 2000 60 65 68 63 64 6,400 58 60 60 59 52 5,900

121 GIRAUD Pauline 2001 78 78 76 75 78 7,733 75 70 73 72 75 7,333

122 HUART Valene 2002 72 70 69 70 73 7,067 59 60 59 58 63 5,933

123 BARRERE Justine 2000 71 72 68 67 74 7,033 60 59 62 63 60 6,067

124 ISAMBERT Marion 2000 76 74 73 76 77 7,533 72 69 68 67 68 6,833

125 ROLLAND Yoshana 1999 79 82 77 80 75 7,867 71 69 70 69 71 7,000

126 BRUNO Lisa 1999 70 72 69 72 75 7,133 66 65 63 64 61 6,400

127 GONZALEZ Laura 2000 81 83 78 82 82 8,167 74 73 72 73 75 7,333

128 ENJOLVY Estelle 1999 80 79 77 80 78 7,900 75 72 73 69 74 7,300

129 DUMARCHE-THIN Sophie 2001 55 58 58 50 59 5,700 58 58 56 56 54 5,667

130 BUDA Cassandre 2001 76 78 79 73 76 7,667 68 70 69 72 66 6,900



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

AURORA SPIRE -- Gpe1(3) LONDRES -- Gpe1(4)

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

PS1 VITETTA Chiara 1999 57 59 58 56 59 5,800 65 64 61 62 63 6,300

PS2 COTTO Pauline 2001 58 57 57 61 61 5,867 64 61 61 63 65 6,267

1 RODRIGUEZ Naomie 2000 69 68 68 75 73 7,000 74 70 75 76 67 7,300

2 LOTTERIE Mathilde 2001 56 60 57 53 58 5,700 53 55 58 54 55 5,467

3 STACCHETTI Eloise 2001 64 63 62 69 57 6,300 60 65 57 61 62 6,100

4 BERAUD Emma 2001 66 64 61 65 59 6,333 52 56 52 49 52 5,200

5 ROUSSELOT-EMART Chloe 2001 63 62 63 59 58 6,133 56 54 60 64 57 5,767

6 NOELL Fanny 2002 65 68 70 64 61 6,567 69 61 60 64 63 6,267

7 HANOYAN Gayane 2001 60 62 58 61 60 6,033 57 63 57 58 59 5,800

8 THOMAS Aurane 2001 59 62 58 60 59 5,933 64 63 60 60 60 6,100

9 ONOF Emma 2001 64 65 67 66 64 6,500 65 65 63 62 63 6,367

10 HELMLINGER Anouck 2000 72 72 73 75 72 7,233 72 70 70 65 76 7,067

11 POIRIER Laurane 2000 66 66 74 71 74 7,033 70 68 68 62 66 6,733

12 CHABIRAND Margaux 2001 71 72 72 70 69 7,100 69 77 76 75 74 7,500

13 DISBEAUX Manon 2000 75 72 71 76 72 7,300 76 75 75 73 80 7,533

14 SAURAT Zoe 2002 57 61 60 61 59 6,000 64 57 59 63 62 6,133

15 LAGENETTE Lea 2002 62 59 63 60 59 6,033 67 60 57 67 57 6,133

16 TROUILLET Mélisande 2000 61 62 61 57 61 6,100 61 62 59 57 58 5,933

17 DURAND Salomé 1999 66 61 64 62 60 6,233 63 64 62 62 61 6,233

18 DE JONCKERE Amélie 2001 64 69 72 70 70 6,967 70 65 64 69 68 6,733

19 PUYET Lisa 2001 67 60 61 65 59 6,200 60 58 61 60 60 6,000

20 MIGUERES Julie 1999 67 64 64 68 69 6,633 72 69 68 73 72 7,100

21 JEANNEAUD Moème 2000 60 62 62 65 62 6,200 57 65 62 59 60 6,033

22 TELLIER Marine 2000 67 68 73 68 65 6,767 73 72 68 71 67 7,033

23 MOURLANETTE Lea 1999 65 67 67 63 64 6,533 70 64 64 66 63 6,467

24 DAHMANE Pauline 2001 60 62 62 59 60 6,067 68 66 62 63 65 6,467

25 ADARY Tehila 2000 64 65 68 64 63 6,433 64 63 58 56 59 6,000

26 SELLE Elsa 2001 59 61 61 57 62 6,033 56 53 59 56 54 5,533

27 PLANEIX Eve 2000 72 74 76 77 73 7,433 82 78 76 83 76 7,867

28 TRICARD-MAUBACQ Oceane 1999 67 70 70 72 69 6,967 62 58 62 60 59 6,033

29 CHERGUI Manon 2002 56 58 57 55 62 5,700 61 57 60 58 60 5,933

30 ELKAIM Amélie 2000 60 61 62 59 58 6,000 66 60 59 64 58 6,100

31 BÖNISCH Iris 1999 68 70 67 70 70 6,933 65 72 63 70 67 6,733

32 DIGNAC Agathe 2001 63 67 63 64 63 6,333 62 61 64 59 61 6,133

33 CHASSAIGNE Emma 2001 67 64 65 64 65 6,467 70 63 67 72 65 6,733

34 BELDA Séverine 2000 65 64 66 62 67 6,500 63 58 60 59 57 5,900

35 PORLIER Lalie 2001 63 67 71 70 68 6,833 64 64 65 70 64 6,433

36 JENKINS Maureen 2000 74 76 77 78 75 7,600 81 83 78 81 80 8,067

37 GILET Aurore 2001 62 62 64 68 65 6,367 65 62 63 60 63 6,267

38 DJERIDI Cassandre 1999 69 70 74 78 70 7,133 69 72 70 77 68 7,033

39 BELLOC Aurore 2001 58 62 59 68 63 6,133 58 53 56 55 50 5,467

40 VIGNERES Mathilde 2000 70 68 69 70 71 6,967 70 73 71 74 77 7,267

41 ARAB Emilie 2001 68 68 61 69 68 6,800 71 72 71 67 69 7,033

42 CAHUZAC Lou 2000 73 70 67 75 73 7,200 73 73 75 73 65 7,300

43 PORTEIX Elodie 2001 68 65 69 71 69 6,867 70 68 66 67 66 6,700

44 GALLO Anais 2001 61 62 60 61 58 6,067 64 62 60 63 59 6,167

45 KAABIA Rania 2000 57 59 60 58 57 5,800 55 55 57 57 55 5,567
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46 PHAM Clemence 1999 55 56 54 52 54 5,433 56 54 54 57 57 5,567

47 FABIANI Fiora 2000 59 58 61 58 59 5,867 60 63 61 62 60 6,100

48 MURESAN Alexia 2001 67 73 73 74 72 7,267 72 74 72 71 62 7,167

49 ROUSSET Mathilde 2002 62 64 65 63 66 6,400 66 65 69 63 65 6,533

50 EENENNAAM Vivienne 2001 70 69 68 68 69 6,867 71 67 69 70 68 6,900

51 JULIA Manon 2001 63 66 64 69 65 6,500 70 64 64 64 65 6,433

52 PEDURTHE Léa 2000 64 63 58 61 64 6,267 63 59 66 58 56 6,000

53 DUYVERMAN Rebecca 1999 72 69 68 72 63 6,967 74 74 75 69 76 7,433

54 PELLEGRINI Laetitia 2001 65 62 66 68 64 6,500 68 67 65 62 64 6,533

55 CHARLES Margot 2001 64 67 67 64 62 6,500 61 58 60 59 60 5,967

56 PAPET Marine 1999 73 69 73 76 73 7,300 71 71 70 74 73 7,167

57 PIRODON Emma 2000 68 69 70 68 66 6,833 67 65 67 67 67 6,700

58 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine2001 65 65 61 62 62 6,300 64 63 60 61 63 6,233

59 GOMMEAUX Sarah 1999 70 71 68 70 70 7,000 72 69 75 75 75 7,400

60 DU PEYROUX Colombe 2000 62 62 66 63 64 6,300 65 58 58 62 61 6,033

61 CAROFF Juliette 2002 60 67 64 60 63 6,233 61 62 68 65 60 6,267

62 POUGNARD Oceane 2000 59 57 60 59 60 5,933 57 53 56 59 56 5,633

63 SCHALLENBERG Kim 2001 65 68 75 74 74 7,200 68 68 74 68 75 7,000

64 MONTARIOL Laura 2002 62 64 63 61 60 6,200 60 58 59 57 55 5,800

65 FRILLICI Emma 2000 67 66 64 69 68 6,700 68 66 67 67 63 6,667

66 BASSET Caroline 2002 61 59 60 55 54 5,800 58 58 61 62 57 5,900

67 POUMEY Marie 2001 62 62 62 60 58 6,133 56 57 60 60 60 5,900

68 PACHECO Justine 2000 64 65 64 65 63 6,433 63 63 63 65 65 6,367

69 DELMOTE Sarah 2000 69 72 72 71 71 7,133 70 65 71 76 70 7,033

70 BAC Joana 1999 61 63 63 64 60 6,233 68 62 63 57 54 6,067

71 GOFFART Gabie 2000 58 56 60 59 58 5,833 64 61 65 61 60 6,200

72 THOMAS Solenn 2000 59 62 61 63 62 6,167 60 57 60 57 64 5,900

73 ROUALEN Pauline 1999 66 65 63 66 66 6,567 66 65 68 64 63 6,500

74 VAN ZANDT Elisa 2002 59 61 58 60 59 5,933 53 57 60 56 59 5,733

75 PEREIRA Amalia 2001 62 58 57 60 61 5,967 65 65 62 60 65 6,400

76 RIBEYROLLES Manon 2002 64 63 63 62 63 6,300 71 67 63 63 67 6,567

77 FAVERIEL Léa 2000 63 63 62 62 62 6,233 69 62 65 63 62 6,333

78 RAGUET Audrey 1999 64 60 58 60 57 5,933 70 65 66 64 66 6,567

79 ADLI Inès 2001 55 56 54 55 54 5,467 53 52 56 55 58 5,467

80 HAUVILLE Léa 2000 70 68 65 68 65 6,700 72 69 71 70 72 7,100

81 RONDOT JULOU Oceane 1999 66 66 67 70 69 6,733 68 64 67 65 65 6,567

82 CORTIADE Manon 2000 61 58 62 64 63 6,200 62 61 64 64 60 6,233

83 MALOUM Eva 2000 59 62 62 63 59 6,100 66 60 66 66 61 6,433

84 HUBERT Marine 2001 56 60 54 57 58 5,700 56 55 58 56 55 5,567

85 LALANNE Margaux 1999 69 67 67 69 73 6,833 73 72 73 74 73 7,300

86 NOELL Carla 2002 66 65 63 68 64 6,500 71 70 72 67 65 6,933

87 GRIMALTOS Julia 2002 60 61 61 62 59 6,067 59 54 61 58 54 5,700

88 BURGER Mayra 2001 62 62 64 71 65 6,367 65 66 67 68 68 6,700

89 FROMENTEAU Jeanne 1999 70 71 68 69 71 7,000 73 69 70 75 75 7,267

90 BULLY Lilou 2001 67 63 67 70 65 6,633 69 67 65 59 60 6,400

91 PEZET Lise 2001 63 64 62 68 64 6,367 60 63 62 60 64 6,167

92 NGUYEN Camille 2001 65 62 60 60 59 6,067 62 60 60 61 62 6,100

93 AUGER Thaïs 2000 64 65 63 67 62 6,400 63 65 61 68 60 6,300

94 TORRENS Chanel 2002 60 60 57 61 56 5,900 61 62 58 62 59 6,067

95 DOROFEEV Natalia 1999 74 73 73 70 72 7,267 70 73 73 73 66 7,200

96 BROYER Juliette 2001 66 64 67 69 68 6,700 57 63 60 60 57 5,900

97 DE CALUWE Juliette 2000 58 58 59 54 57 5,767 63 58 59 58 60 5,900

98 MICHALLON Anais 2001 62 59 56 60 62 6,033 57 62 69 65 65 6,400

99 LAFONT Aline 2000 57 58 54 55 57 5,633 62 60 64 58 58 6,000

100 MARTIN Elisa 2001 71 68 70 75 76 7,200 70 73 73 70 76 7,200



101 MC RAE Anna 1999 69 71 68 73 71 7,033 74 71 71 72 73 7,200

102 BASSET Lea 2001 62 64 58 67 63 6,300 67 68 64 65 63 6,533

103 BROU Lilou 2000 58 60 60 60 61 6,000 62 58 61 62 60 6,100

104 MOINON Alix 2000 65 62 62 65 61 6,300 66 68 66 65 66 6,600

105 KSCHONSAK Wyona 2000 66 63 64 61 59 6,267 64 62 65 60 70 6,367

106 ALBERNY Lisa 2000 62 63 63 61 63 6,267 67 64 64 59 67 6,500

107 BAUDIER Juliana 2001 65 66 67 64 60 6,500 63 58 62 60 60 6,067

108 SARRAZIN Léonie 2000 67 65 65 65 64 6,500 62 65 60 65 63 6,333

109 VALIENTE Clara 2000 69 68 70 72 69 6,933 75 71 70 71 77 7,233

110 HARDOT Paule 1999 58 59 61 58 64 5,933 57 56 61 61 59 5,900

111 BRAVARD Camille 2001 70 72 70 71 72 7,100 69 74 76 74 72 7,333

112 YAPAR Manolya 2001 68 67 67 70 69 6,800 68 69 68 68 67 6,800

113 PETIT Clara 2001 69 68 69 72 70 6,933 77 68 66 73 70 7,033

114 EGLAINE Zoé 1999 69 69 67 69 68 6,867 71 68 60 67 65 6,667

115 ROY Valentine 2001 63 62 65 60 62 6,233 62 64 63 64 60 6,300

116 RICHEROL Luna 2002 61 61 58 60 61 6,067 70 65 67 63 63 6,500

117 RAULT Calypso 2001 65 64 61 66 60 6,333 64 66 59 66 62 6,400

118 GRAICHE Pauline 1999 59 63 57 58 62 5,967 63 61 58 59 58 5,933

119 CARBONE Serena 1999 57 61 58 60 58 5,867 56 59 59 61 61 5,967

120 KHAREZE Camilia 2000 60 63 62 56 57 5,967 61 61 60 59 57 6,000

121 GIRAUD Pauline 2001 72 70 65 76 71 7,100 67 74 70 74 67 7,033

122 HUART Valene 2002 63 58 61 63 59 6,100 60 63 65 58 60 6,100

123 BARRERE Justine 2000 62 60 59 57 58 5,900 56 57 59 55 59 5,733

124 ISAMBERT Marion 2000 71 69 73 69 68 6,967 61 67 67 71 68 6,733

125 ROLLAND Yoshana 1999 68 70 67 70 72 6,933 72 71 73 67 72 7,167

126 BRUNO Lisa 1999 63 64 66 62 63 6,333 63 66 66 70 65 6,567

127 GONZALEZ Laura 2000 75 74 77 73 74 7,433 79 73 72 74 72 7,300

128 ENJOLVY Estelle 1999 69 69 70 69 67 6,900 70 74 73 72 76 7,300

129 DUMARCHE-THIN Sophie 2001 59 64 62 58 61 6,067 56 57 62 58 60 5,833

130 BUDA Cassandre 2001 71 70 71 72 72 7,133 63 72 65 72 70 6,900



limite impression Limite impression

Championnats de France N1 Elite Juniors Limite impression

08/04/2017 - Sète

Fig. 1 : BARRACUDA GRAND ECART AERIEN    --    Fig. 2 : MARSOUIN TOUR VRILLE    --    Fig. 3 : AURORA SPIRE    --    Fig. 4 : LONDRES

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 JENKINS Maureen 2000 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 8,167 7,933 7,600 8,067 79,3580

2 PLANEIX Eve 2000 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 8,367 7,567 7,433 7,867 78,0598

3 GONZALEZ Laura 2000 PAYS D'AIX NATATION 8,167 7,333 7,433 7,300 75,6018

4 DOROFEEV Natalia 1999 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 8,233 7,467 7,267 7,200 75,3804

5 MARTIN Elisa 2001 PAYS D'AIX NATATION 8,333 7,200 7,200 7,200 74,8330

6 DISBEAUX Manon 2000 PAYS D'AIX NATATION 7,600 7,500 7,300 7,533 74,7973

7 BRAVARD Camille 2001 LÉO-LAGRANGE NANTES 8,167 7,167 7,100 7,333 74,4045

8 PAPET Marine 1999 PAYS D'AIX NATATION 8,100 7,133 7,300 7,167 74,2804

9 DJERIDI Cassandre 1999 AQUA SYNCHRO LYON 7,900 7,333 7,133 7,033 73,4643

10 ENJOLVY Estelle 1999 AQUA SYNCHRO LYON 7,900 7,300 6,900 7,300 73,4286

11 VIGNERES Mathilde 2000 PAYS D'AIX NATATION 7,867 7,100 6,967 7,267 72,9768

12 GIRAUD Pauline 2001 LÉO-LAGRANGE NANTES 7,733 7,333 7,100 7,033 72,9580

13 SCHALLENBERG Kim 2001 Dutch Swimming Federation 7,733 7,233 7,200 7,000 72,9107

14 CAHUZAC Lou 2000 PAYS D'AIX NATATION 7,567 6,933 7,200 7,300 72,5482

15 LALANNE Margaux 1999 TOULOUSE NAT SYNCHRO 7,933 6,933 6,833 7,300 72,4821

16 ROLLAND Yoshana 1999 CN ST-CYPRIEN 7,867 7,000 6,933 7,167 72,4054

17 HELMLINGER Anouck 2000 AQUA SYNCHRO LYON 7,667 6,967 7,233 7,067 72,3813

18 DELMOTE Sarah 2000 AQUA SYNCHRO LYON 7,667 7,067 7,133 7,033 72,2616

19 MURESAN Alexia 2001 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,600 6,833 7,267 7,167 72,2446

20 FROMENTEAU Jeanne 1999 CN ST-CYPRIEN 7,667 6,933 7,000 7,267 72,1795

21 MC RAE Anna 1999 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,533 7,067 7,033 7,200 72,0768

22 PETIT Clara 2001 CN ST-CYPRIEN 7,733 6,933 6,933 7,033 71,5830

23 BUDA Cassandre 2001 PAYS D'AIX NATATION 7,667 6,900 7,133 6,900 71,5420

24 EGLAINE Zoé 1999 AQUA SYNCHRO LYON 7,967 7,100 6,867 6,667 71,4589

25 RODRIGUEZ Naomie 2000 PAYS D'AIX NATATION 7,267 6,933 7,000 7,300 71,2625

26 HAUVILLE Léa 2000 VANNES SYNCHRO 7,800 6,900 6,700 7,100 71,2143

27 POIRIER Laurane 2000 PAYS D'AIX NATATION 7,600 7,033 7,033 6,733 71,0000

28 VALIENTE Clara 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,700 6,500 6,933 7,233 70,9938

29 CHABIRAND Margaux 2001 LÉO-LAGRANGE NANTES 7,033 6,733 7,100 7,500 70,9821

30 TELLIER Marine 2000 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,600 6,967 6,767 7,033 70,8804

31 DUYVERMAN Rebecca 1999 Dutch Swimming Federation 7,133 6,800 6,967 7,433 70,8625

32 ARAB Emilie 2001 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,367 7,000 6,800 7,033 70,4643

33 GOMMEAUX Sarah 1999 LÉO-LAGRANGE NANTES 7,167 6,567 7,000 7,400 70,4107

34 YAPAR Manolya 2001 Dutch Swimming Federation 7,567 6,933 6,800 6,800 70,2268

35 ISAMBERT Marion 2000 LÉO-LAGRANGE NANTES 7,533 6,833 6,967 6,733 70,1902

36 MIGUERES Julie 1999 TOULOUSE NAT SYNCHRO 7,333 6,967 6,633 7,100 70,0232

37 TRICARD-MAUBACQ Oceane 1999 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,667 7,100 6,967 6,033 69,3929

38 BÖNISCH Iris 1999 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,167 6,800 6,933 6,733 69,1071

39 PORTEIX Elodie 2001 CN ST-CYPRIEN 7,433 6,567 6,867 6,700 68,9696

40 CHASSAIGNE Emma 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,767 6,433 6,467 6,733 68,5063
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41 EENENNAAM Vivienne 2001 Dutch Swimming Federation 7,300 6,267 6,867 6,900 68,4402

42 BULLY Lilou 2001 AQUA SYNCHRO LYON 7,767 6,467 6,633 6,400 68,1964

43 NOELL Carla 2002 CN ST-CYPRIEN 7,433 6,400 6,500 6,933 68,1839

44 PIRODON Emma 2000 AQUA SYNCHRO LYON 7,167 6,533 6,833 6,700 68,1375

45 FRILLICI Emma 2000 AQUA SYNCHRO LYON 7,200 6,600 6,700 6,667 67,9348

46 DE JONCKERE Amélie 2001 PAYS D'AIX NATATION 7,100 6,300 6,967 6,733 67,8688

47 ALBERNY Lisa 2000 CN ST-CYPRIEN 7,833 6,400 6,267 6,500 67,4759

48 BURGER Mayra 2001 Dutch Swimming Federation 7,233 6,667 6,367 6,700 67,3625

49 RICHEROL Luna 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,567 6,833 6,067 6,500 67,2804

50 SARRAZIN Léonie 2000 LÉO-LAGRANGE NANTES 7,267 6,800 6,500 6,333 67,1964

51 RONDOT JULOU Oceane 1999 AS NS LES AQUARINES 7,000 6,467 6,733 6,567 66,9643

52 RAULT Calypso 2001 STADE FRANÇAIS 7,533 6,500 6,333 6,400 66,8866

53 PACHECO Justine 2000 STADE FRANÇAIS 7,333 6,633 6,433 6,367 66,8813

54 KSCHONSAK Wyona 2000 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 7,400 6,733 6,267 6,367 66,8339

55 PORLIER Lalie 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,933 6,500 6,833 6,433 66,8089

56 MICHALLON Anais 2001 AQUA SYNCHRO LYON 7,633 6,400 6,033 6,400 66,1009

57 AUGER Thaïs 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 7,267 6,467 6,400 6,300 66,0714

57 BRUNO Lisa 1999 ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO 7,133 6,400 6,333 6,567 66,0714

59 MOINON Alix 2000 MARSEILLE DOLFIN 7,033 6,500 6,300 6,600 66,0473

60 RIBEYROLLES Manon 2002 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 7,033 6,533 6,300 6,567 66,0420

61 ROUALEN Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 7,100 6,200 6,567 6,500 65,9821

62 NOELL Fanny 2002 CN ST-CYPRIEN 7,333 6,167 6,567 6,267 65,9045

63 DAHMANE Pauline 2001 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,200 6,633 6,067 6,467 65,8161

64 BROYER Juliette 2001 AQUA SYNCHRO LYON 7,333 6,367 6,700 5,900 65,8089

65 ROUSSET Mathilde 2002 CN ST-CYPRIEN 7,100 6,233 6,400 6,533 65,6964

66 BAUDIER Juliana 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,233 6,467 6,500 6,067 65,6723

67 PELLEGRINI Laetitia 2001 AS NS LES AQUARINES 7,033 6,167 6,500 6,533 65,6420

68 BASSET Lea 2001 MARSEILLE DOLFIN 7,133 6,267 6,300 6,533 65,5884

69 MOURLANETTE Lea 1999 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,667 6,367 6,533 6,467 65,1134

69 JULIA Manon 2001 CN ST-CYPRIEN 6,767 6,333 6,500 6,433 65,1134

71 FAVERIEL Léa 2000 ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO 7,100 6,367 6,233 6,333 65,0589

72 CORTIADE Manon 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,567 5,967 6,200 6,233 64,9580

73 ONOF Emma 2001 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,833 6,233 6,500 6,367 64,8813

74 MALOUM Eva 2000 CN ST-CYPRIEN 7,000 6,367 6,100 6,433 64,7018

75 ROY Valentine 2001 MARSEILLE DOLFIN 7,133 6,200 6,233 6,300 64,6723

76 PEDURTHE Léa 2000 GIRONDINS BORDEAUX 7,233 6,300 6,267 6,000 64,4938

77 BELDA Séverine 2000 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 7,067 6,267 6,500 5,900 64,3750

78 NGUYEN Camille 2001 AQUA SYNCHRO LYON 7,333 6,200 6,067 6,100 64,2259

79 CAROFF Juliette 2002 LÉO-LAGRANGE NANTES 7,167 6,000 6,233 6,267 64,2089

80 PEZET Lise 2001 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,767 6,367 6,367 6,167 64,1670

81 RAGUET Audrey 1999 AS NS LES AQUARINES 6,900 6,167 5,933 6,567 63,8750

82 SAURAT Zoe 2002 TOULOUSE NAT SYNCHRO 7,133 6,300 6,000 6,133 63,8625

83 BAC Joana 1999 ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO 6,700 6,567 6,233 6,067 63,8571

84 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine 2001 STADE FRANÇAIS 6,800 6,167 6,300 6,233 63,7732

85 GILET Aurore 2001 AS NS LES AQUARINES 6,433 6,400 6,367 6,267 63,6607

86 JEANNEAUD Moème 2000 GIRONDINS BORDEAUX 6,767 6,400 6,200 6,033 63,4643

87 TROUILLET Mélisande 2000 STADE FRANÇAIS 7,000 6,367 6,100 5,933 63,4518

88 GRAICHE Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 7,067 6,400 5,967 5,933 63,3393

89 LAGENETTE Lea 2002 CN ST-CYPRIEN 6,933 6,167 6,033 6,133 63,1420



90 HUART Valene 2002 AS NS LES AQUARINES 7,067 5,933 6,100 6,100 63,0304

91 ROUSSELOT-EMART Chloe 2001 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 7,133 6,167 6,133 5,767 62,9938

92 GALLO Anais 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,567 6,400 6,067 6,167 62,9411

93 CHARLES Margot 2001 STADE FRANÇAIS 6,467 6,200 6,500 5,967 62,8875

94 DIGNAC Agathe 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,200 6,500 6,333 6,133 62,8866

95 STACCHETTI Eloise 2001 AQUA SYNCHRO LYON 6,067 6,633 6,300 6,100 62,6911

96 THOMAS Solenn 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,967 6,000 6,167 5,900 62,6134

96 PEREIRA Amalia 2001 LÉO-LAGRANGE NANTES 6,867 5,800 5,967 6,400 62,6134

98 HARDOT Paule 1999 AS NS LES AQUARINES 7,533 5,600 5,933 5,900 62,4759

99 ELKAIM Amélie 2000 AS NS LES AQUARINES 6,533 6,300 6,000 6,100 62,2795

100 CARBONE Serena 1999 STADE FRANÇAIS 6,867 6,233 5,867 5,967 62,2688

101 PUYET Lisa 2001 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,467 6,233 6,200 6,000 62,2446

102 DURAND Salomé 1999 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,200 6,200 6,233 6,233 62,1723

103 FABIANI Fiora 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,667 6,233 5,867 6,100 62,1018

104 BERAUD Emma 2001 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,300 5,967 6,333 5,200 62,0652

105 BROU Lilou 2000 CN ST-CYPRIEN 6,933 5,733 6,000 6,100 61,9643

106 ADARY Tehila 2000 STADE FRANÇAIS 6,167 6,133 6,433 6,000 61,8875

107 GRIMALTOS Julia 2002 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,933 6,033 6,067 5,700 61,8393

108 BARRERE Justine 2000 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 7,033 6,067 5,900 5,733 61,8027

109 HANOYAN Gayane 2001 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,867 6,000 6,033 5,800 61,7563

110 DE CALUWE Juliette 2000 AS NS LES AQUARINES 7,133 5,867 5,767 5,900 61,6482

111 DU PEYROUX Colombe 2000 STADE FRANÇAIS 6,333 5,900 6,300 6,033 61,4875

112 MONTARIOL Laura 2002 CN ST-CYPRIEN 6,833 5,667 6,200 5,800 61,3446

113 BELLOC Aurore 2001 CN ST-CYPRIEN 6,700 6,200 6,133 5,467 61,2384

114 KHAREZE Camilia 2000 MARSEILLE DOLFIN 6,400 5,900 5,967 6,000 60,6786

115 POUMEY Marie 2001 GIRONDINS BORDEAUX 6,367 5,800 6,133 5,900 60,5598

116 GOFFART Gabie 2000 MARSEILLE DOLFIN 6,433 5,533 5,833 6,200 60,0536

117 HUBERT Marine 2001 GIRONDINS BORDEAUX 6,433 6,367 5,700 5,567 60,0473

118 THOMAS Aurane 2001 MARSEILLE DOLFIN 6,233 5,733 5,933 6,100 60,0357

119 VAN ZANDT Elisa 2002 GIRONDINS BORDEAUX 7,000 5,300 5,933 5,733 60,0295

120 BASSET Caroline 2002 MARSEILLE DOLFIN 6,533 5,533 5,800 5,900 59,4643

121 SELLE Elsa 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,400 5,800 6,033 5,533 59,4580

122 TORRENS Chanel 2002 CN ST-CYPRIEN 5,967 5,833 5,900 6,067 59,4295

123 LAFONT Aline 2000 STADE FRANÇAIS 6,400 5,600 5,633 6,000 59,0893

124 KAABIA Rania 2000 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,333 5,867 5,800 5,567 58,9045

125 POUGNARD Oceane 2000 MARSEILLE DOLFIN 6,233 5,733 5,933 5,633 58,8688

126 CHERGUI Manon 2002 CN ST-CYPRIEN 6,333 5,533 5,700 5,933 58,7795

127 LOTTERIE Mathilde 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,467 5,767 5,700 5,467 58,4884

128 DUMARCHE-THIN Sophie 2001 STADE FRANÇAIS 5,700 5,667 6,067 5,833 58,2375

129 PHAM Clemence 1999 GIRONDINS BORDEAUX 6,167 5,767 5,433 5,567 57,2741

130 ADLI Inès 2001 GIRONDINS BORDEAUX 6,133 4,933 5,467 5,467 55,0955


